
UCHWAŁA  NR  04/15  
                                                                                           

  

Rady Osiedla Żelechowa 

z dnia 22 września 2015 r. 

 

w sprawie: przyznania członkowi Zarządu RO Żelechowa – Skarbnikowi – diety 

stanowiącej 50% diety przysługującej Przewodniczącemu Rady Osiedla.  

        

      Na podstawie § 27 ust. 3 Statutu Osiedla Żelechowa - Uchwała Nr XLIV/1306/14 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa  

(D. U. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 3917, poz. 3918 z 2014 r.) - Rada Osiedla 

Żelechowa uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Przyznać członkowi Zarządu RO Żelechowa – Skarbnikowi – p. Marii Braun – dietę 

stanowiącą 50% diety przysługującej Przewodniczącemu Rady Osiedla, tj. kwotę 197,50 

zł miesięcznie. 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący Rady Osiedla

   

     Maria Braun                                                                    Alina Sukiennicka 

 

 

                                                               

 

                                                                Uzasadnienie 

 

RO Żelechowa postanowiła przyznać dietę skarbnikowi - ze względu na duże obciążenie 

dodatkowymi zadaniami. 
 


